
DAROVACÍ SMLOUVA 
č. 2 1060 18 

Smluvní strany: 

B. Braun Medical s.r.o. 
se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
IČ:48586285 
IHČ:CZ48586285 
již zastupuje: 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17893 
Bankovní spojení:
č. účtu: 
(dále jen „dárce“) 

a 

Krajská zdravotni, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ:25488627 
již zastupuje: MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550 
(dále „obdarovaný“) 

vzhledem k tomu, že dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených skutečnostech, 
se rozhodly uzavřít v souladu s 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
V platném znění, tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“): 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Dárce se zavazuje bezplatně přenechat věc uvedenou v článku 2 této smlouvy (dále 
jen „dar") obdarovanému, který se zavazuje tento dar přijmout. 

2. Dar 

2.1 Dárce daruje obdarovanému tento finanční dar ve výši 100.000,— Kč. 

2.2 Dárce předá dar obdarovanému bezhotovostním převodem na bankovní účet 

, a to do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

2.2 Dárce odevzdá obdarovanému dar do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

2.3 Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se použít dar za účelem postgraduálního 
vzdělávání zdravotníků kliniky KAPIM Krajské zdravotní, a.s. — Masarykovy 
nemocnice v Usti nad Labem, o.z. 

strana 1 



3. Odstoupení od smlouvy, vrácení daru 

3.1 Dárce může od této smlouvy odstoupit v případě, že obdarovaný V rozporu s touto 
smlouvou nepoužije dar ke stanovému účelu. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
jeho doručení obdarovanému a obdarovaný je povinen vrátit dárci dar do 14 dnů 
od odstoupení od smlouvy. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními 
stranami, pokud však tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v souladu 
s tímto zákonem. Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě zajistí 
uveřejnění smlouvy obdarovaný. 

4.2 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu .pdf a je smluvními 
stranami elektronicky podepsána. 

4.3 Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke změně této smlouvy 
může dojít pouze písemně. Není—li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, 
je právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u 
něhož nebyla dodržena smluvené písemná forma. 

4.4 Pokud v souvislosti s touto smlouvou jedna smluvní strana učiní nabídku, 
nepovažuje se za její přijetí odpověď s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným 
omezením (dále jen „odchylka“), byť tato odchylka nemění podstatně nabídku. 
Odpověď s odchylkou se považuje vždy za novou nabidku; % 1740 odst. 3 
občanského zákoníku se tedy nepoužije. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírána 
za nápadně nevýhodných podminek, ji stvrzují podpisy. 

V Praze dne ................ V ................ dne ................ 

strana 2 




